

Taotlus nr 1351 „Liikvorirõhu mõõtmine lumbaalpunksioonil“

- Kas uue vahendi hind oleks võimalik lisada olemasolevasse teenusesse ning selle arvelt lihtsalt korrigeerida hinda?

Vastus: tegemist on eraldi protseduuriga, mida teostatakse spetsiifilisel näidustusel, seega ei ole võimalik lisada olemasolevasse teenusesse.

- Kas hetkel on vastava protseduuri tegemisel kasutatud olemasoleva teenuse koodi?

Vastus: vastava protseduuri tegemisel ei ole kasutatud ühegi olemasoleva teenuse koodi.

- Mitu protseduuri saab läbi viia ühe Spinal monomeeter Set'iga?

Vastus: ühe Spinal monomeeter Set'iga saab läbi viia ühe protseduuri.

- Kas uus vahend on Eestis kasutusele võetud ainult SA TÜK-s või kasutavad seda ka teised raviasutused?

Vastus: uut vahendit kasutatakse kõigis Eesti neuroloogiakeskustes.